АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _Toc257877480]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.2014   №__ 48__
ст-ца Запорожская

           О внесении изменений  в постановление  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 23августа 2013 года № 360 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку (пересадку) зеленых насаждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

В целях приведениямуниципальных правовых актов Запорожского сельского поселения Темрюкского района в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 23 августа 2013 года № 360 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку (пересадку) зеленых насаждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района»:
- п. 2.7.4 Административного регламентапо предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку (пересадку) зеленых насаждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района» исключить.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных отношений А.В.Вовк.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Темрюкского района                                                                      А.Г. Толстокорый
image1.jpeg